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Koittaako uusi aika?     
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Auringonlaskun aikaan 

 
Käymme silloin tällöin kävelyllä. Tavoitteena on saada päivässä 10 000 askelta 
mittariin. Päivällä käveleminen on kuumaa, illalla pimeässä vaarallista. Meille 
parhaiten sopii auringonlaskun aika n klo 17-18. Niin teimme tänäänkin kotimme 
ympäristössä Itä-Yangonissa. Osuimme kapealle kujalle, jossa oli mukava 
tunnelma. Pari nuorten ryhmää pelasi chinlonea, perinteistä pallopeliä. Pallo on 
reikäinen ja tehty rottingista. Sen potkimisesta jalan ulkosyrjällä tai polvella sekä 
työntämisestä päällä tai vierittämisestä ruumista pitkin syntyy mukava kahiseva 
ääni. Tämä ääni on yksi pelin olennainen osa. Joukkueita on vain yksi ja 
tavoitteena on saada pidettyä pallo mahdollisimman kauan ilmassa. Toinen ryhmä 
jopa kutsui meitä mukaan pelaamaan. Kujalla juoksenteli lapsia, koiria ja kukkoja. 
Välillä kukko kiekaisi ja se kuulosti ihan samalta kuin Suomessakin. Talon portailla 

istuskeli naisia thanaka (vaalea puun kuoresta tehty jauhe) maalaukset kasvoilla, longit yllään (pitkä 
kietaisuhame) jalat ristikkäin sylissä. Kuvien ottaminen ei ollut heille vastenmielistä. Tällä kertaa lapset 
eivät kuitenkaan tohtineet tulla ulkolaisten viereen kuvattaviksi, vaan tyytyivät tirskumaan ympärillämme. 
Vihreät kasvit talorujojen edustalla reunustivat kujaa ja muutama palmu kurottautui kohti taivasta 
auringonlaskun väreissä. Tuntui leppoisan kotoisalta. Äitien ystävällinen hymy heidän yrittäessään saada 
lapsiaan kuvattavaksemme. Pelaajien ilo, kun taputimme heille. Kauppiaan aito innostus ja kiinnostus 
pallopeliin. Jopa kukkojen tepsuttelu. Tämä on kotikaupunkimme tällä kertaa.  
 
Pekka sydänspesialistin vastaanotolla 
 
Istun suuren yangonilaisen sairaalan odotushuoneessa. Vieressäni on minuakin vanhempi herrasmies, 
jonka kanssa sytyttelen ajan kuluksi keskustelua. Yllätyksekseni vierustoverini puhuu englantia. Huomaan 
keskustelevani parlamentin ylähuoneen jäsenen kanssa, joka on ammatiltaan juristi. Olemme samassa 
tilanteessa: Sydän on ottanut hieman ylikierroksia, läpätyksiä, joten odotamme pääsyä samalla 
burmalaiselle kardiologille, tri Than Htike Aungille. Ajattelin, että nyt on mainio tilaisuus kysyä 
asiantuntijalta ja poliitikolta uskonnonvapauslaista Myanmarissa. Kuten laajasti on tunnettua, maassa on 
uskonnonvapaus kirjattu perustuslakiin, mutta sen toteutus ontuu pahasti. Pettymyksekseni juuri 
ratkaisevalla hetkellä hoitaja kutsui vierustoverini tutkimushuoneeseen. Harmi, mutta ehkäpä vielä 
tapaamme? Toivottavasti ei välttämättä lääkärin vastaanoton merkeissä. Terveystilanteeni on lähes 
normalisoitunut. Samaa toivon vierustoverilleni. 
 
Suomi 100 Myanmarissa  
 
Marraskuussa oli suuri kansainvälinen tapahtuma, jossa juhlittiin sekä itsenäisyyttä 
että suurlähetystön avajaisia. Suomen vieraana oli ulkoministeri Timo Soini. 
Mukana oli n. 300 kutsuvierasta. Meitä suomalaisia on Myanmarissa niin vähän, 
että kaikki kutsuttiin mukaan. Toinen juhla oli kodikas parinkymmen suomalaisen 
kokoontuminen suurlähettilään kodissa, jossa oli mielenkiintoista tavata hyvin eri 
tarkoituksissa maahan tulleita heimolaisia.  
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Riemukas päivä Damadi Home –lastenkodilla 
 
Joulun alla järjestimme lastenjuhlan Damadi Homessa. 
Valmistauduimme käärimällä jouluvieraidemme Esterin (9 v) ja Olivian 
(7v) kanssa oman lahjan jokaiselle lapselle. Päivän aluksi 
muusikkotyttäremme Mari-Kaisa veti musiikkitunnin. Erilaiset taputus- ja 
äänileikit olivat hauskoja ja lapset kikattivat välillä kovaan ääneen. Laulu 
raikui lasten suista. Origamien taittelu kiinnosti niin tyttöjä kuin poikiakin. 
Ennen pelejä söimme täytekakkua. Damadi Homeen hankkimamme 
pelitarvikkeet saivat kyytiä. Hauskaa oli niin lapsilla kuin vähän 
vanhemmillakin. Joulupuheessa kerrottiin parhaasta lahjasta, 
Jeesuksesta. Lasten kohokohta oli oman lahjan avaaminen. Päivän 
päätteeksi söimme herkkuaterian, jonka Mary ja Mahmuni olivat 
valmistaneet. Kaiken lisäksi illalla vielä lapsille jaettiin joulun kunniaksi 
uusia vaatteita. Kiitokset teille kaikille, jotka avustatte erityisesti 
Myanmarin orpo- ja lapsityötä. Riemukas päivä voitiin toteuttaa 
lähetysystävien tuella. Sleyn avustamana pieni luterilainen kirkko jakaa 
apurahoja työn piirissä oleville varattomille koululaisille. Lisäksi saatte 
olla mukana lasten iltapäiväkoulu- sekä päiväkotitoiminnassa Hope 
Education Centereissa (HEC).   
 

       
Mieluisia jouluvieraita 

 
Saimme viettää tapahtumarikkaan joulun 2017 yhdessä Mari-Kaisan, 
Tuomaan, Esterin ja Olivian kanssa. Vierailimme Yangonin japanilaisella 
koululla esittelemässä suomalaista joulua. Samalla kerroimme joulun 
merkityksestä. Kutsuimme koululaisia vanhempineen paikallisten 
japanilaisten kristittyjen järjestämään kynttiläkirkkoon. Kaikkien 
yllätykseksi mukaan tuli noin 100 henkilöä, useimmat heistä ensikertaa 
kirkossa. Pekka puhui japaniksi. Puhe käännettiin burmaksi. 
 
Mari-Kaisa ja Tuomas 
ilahduttivat lauluillaan 
seurakuntaamme. He 
esiintyivät myös Yangonin 
pääkadun varteen 
kaupungin rakentamalla 
festivaalilavalla. Näitä oli 
useita. 
 
 

 
Yangon City Christmas Festival 
Joy to the World the Lord Has Come        
 
- Koittaako uusi aika? 
Jouluaika oli poikkeuksellisen rohkaiseva. Ensi kertaa 
burmalaiset kristityt saivat julkisesti esittää kaduilla 
joululauluja. Tätä mahdollisuutta käytettiin runsaasti 
hyväksi. Olisiko maassa koittamassa kristityille vapaampi 
aika? Tätä täällä rukoillaan. Rukoile sinäkin.  
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”Se on Jumalan lahja” 
 
Kirkkomatkalla pysähdyimme kuvaamaan erästä vanhaa 
kirkkorakennusta. Vanha mies tuli juttelemaan kanssamme 
kertoen kirkon olleen tällä paikalla jo toista sataa vuotta. Hän 
sanoi asuvansa lähistöllä ja käyneensä aikoinaan kristillistä 
koulua. Samaan hengenvetoon hän sanoi, ettei hän tarvitse 
anteeksiantamusta eikä pesemistä. Ilmeisesti hänellä oli 
muistissaan kouluajoilta opetus anteeksiantamuksen 
evankeliumista ja kasteen pesusta. Hän kertoi pitävänsä itse 
huolta siitä, että hän on puhdas ja tekee hyviä tekoja. Meille 
kehkeytyi mielenkiintoinen keskustelu, jossa sivusimme Jeesuksen opetusta synnistä ei vain tekojen, 
vaan myös ajatusten synneistä. Kysyimme, miten on tuon ajatusmaailman puhtauden kanssa, johon mies 
vastasi: Olen vain ihminen.  
 
Tekojen tie on syvällä meissä kaikissa ihmisissä. On tultava omillaan toimeen. Heikkoutemme 
hyväksyminen on kova pala. Ja kuitenkin evankeliumissa tarjotaan juuri heikoille täydellinen apu lahjana. 
”Sillä armosta te olette pelastetut, uskon kautta, ette itsenne kautta – se on Jumalan lahja – ette 
tekojen kautta, ettei kukaan kerskaisi.” (Ef. 2:8-9) 
 
Kiitos, että saamme tehdä yhdessä kanssanne lähetystyötä. Tukenne mahdollistaa toiminnan maassa, 
jossa ihmiset elävät niin ulkonaisessa kuin hengellisessäkin köyhyydessä.  
Jumala lahjasi siunatkoon. 
Terveisin Sirkka-Liisa ja Pekka     s-posti: etunimi.sukunimi@sley.fi
 
Blogi: Paavin vierailu Myanmarissa https://www.sley.fi/paavi-kylassa/ 

https://www.taivaallinenlahja.fi/sirkka-liisa-ja-pekka-huhtinen 

 

 

Rukous- ja kiitosaiheita: 

• Kiitos terveydestä ja varjeluksesta. 

• Edessä on vuoden kuumin jakso, pyydämme rukousta terveyden puolesta 

• Kiitos joulunajan tapahtumista ja jouluvieraista  

• Kiitos MILTin ahkerista opiskelijoista 

• Pyydämme siunausta edessä oleviin paikallisiin koulutuksiin 

• Rukoilemme uskonnonvapauden toteutumista myös kristityille 

• Rukoilemme Rakhinen alueen kriisin takia kärsivien puolesta  

• Rukoilemme Myanmarin yhteiskuntarauhan puolesta  

 

On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Sirkka-Liisan ja Pekan työtä sinulle sopivalla summalla 

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös 

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, viitenumeron saat Sleystä: 

anna.poukka@sley.fi puh. 09 251 39 220 

• tai kirjoittamalla viestikenttään ”Huhtisten rengas” + oman kotiseurakuntasi nimi 

• tai Huhtisten renkaan yleisviitenumerolla: 100 78892003160101513 
 

Sleyn keräyslupa RA/2017/100 
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